UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-KHTC

V/v kế hoạch khoa học, công nghệ

và đổi mới sáng tạo và dự toán ngân

sách khoa học và công nghệ của

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

Quảng Ngãi, ngày 30  tháng 6 năm 2021

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện các văn

bản thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ tại Công văn số 1688/UBND-KGVX

ngày 22/4/2021 và hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ về xây dựng kế

hoạch khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo và dự toán ngân sách khoa học

và công nghệ năm 2022 tại Công văn số 718/BKHCN-KHTC ngày 31/3/2021,

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình UBND tỉnh dự thảo kế hoạch khoa học,

công nghệ và đổi mới sáng tạo và dự toán ngân sách khoa học và công nghệ của

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022.

(Dự thảo kèm theo)

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình UBND tỉnh xem xét báo cáo Bộ

Khoa học và Công nghệ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-06-30T17:20:25+0700

		2021-07-01T08:18:58+0700

		2021-07-01T08:18:58+0700